Ticket Placa Cant. Unidad Concepto / Descripción Valor Unit Tasa Factor Impuestos Importe
162869 TSG541B 1.000 Servicio VERIFICACION VEHICULAR PLACA: TSG541B 541.38 0.16 Tasa 002 IVA 86.62 541.38

IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL: 541.38
 I.V.A. 16%: 86.62

TOTAL: 628.00(SEISCIENTOS VEINTIOCHO  PESOS 00/100 M.N.)
Metodo pago: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Forma pago: 28 TARJETA DE DEBITO
Condiciones: CONTADO
MONEDA: MXN
Este documento es una representación impresa de un CFDI

OBSERVACIONES:

Folio fiscal: 07A6CDCC-6698-4CD9-A076-0DC46DDD779B